ARE8CHI
MULTISERVICE:

Intervenuta efficacia del provvedimento di aggiudicazione definitiva

Oggetto: “SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO e SPEDIZICNE RACCOMANDATE CON PROVA DI
AVVENUTA CONSEGNA - Verifiche Impianti Termici” - CIG: Z7518E8F4E

[L'anno 201& il giorno 11 del mese di aprile, il Presidente — Amministratore Delegato dott. Donate Pica,

vista

lattestazione del RUP prot. n. 2426 del 11.04.2016 dellavvenuta efficacia dell'aggiudicazione
definitiva della gara per [laffdamentc del “SERVIZIO DI STAMPA ED IMBUSTAMENTO e
SPEDIZIONE RACCOMANDATE CON PROVA DI AVWENUTA CONSEGNA - Verifiche Imptanti
Termici” alla ditta MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL con sede in via T. Inghirami 67/69 —
00179 ROMA che ha offerto il maggior ribasso sul prezzo posto a base d'asta pari al 3,00% (tre
virgola zero per cento) e quindi per il seguente importo totale: € 16.000,00 (sedicimila virgola
zero) per un numero di stimati 5.000 invii;

DISPONE

- di dare comunicazione dell'intervenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva a tutti i concorrenti che hanno
partecipato alla gara in oggetto,

- di dare corso alla stipula dellordine/contratto, vista I'urgenza di avere a disposizione la fornitura di che
trattasi;

- di pubbficare il presente provvedimento sul sito web della Societa.

il Presidente — Ammipistratore Delegato

dott. Do Pica
7&5‘"

i
ARE8CHI
H-.‘Maﬂih‘-i'-‘l;l‘ilﬂl'—t*_
protecollo in Entrata

num: 2432
Data Protocollo: 11/04/2016 15.57.38

ARECHI MULTISERVICE S.p.A.
Sade legale ed amministrativa; Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localita Fuorni Z.1. 84131 Salerno - Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax (89 303115
www.arechimultiservice it - mfo@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CF. elscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 Lv.
[l soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno (CT 80000390650}



